проект

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

 сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

от _________________ 2020  г.  № ____                                                            д. Шуньга
Об утверждении плана работы

Совета Шуньгского сельского
поселения на 2020 год

                          В соответствии со статьей 24 Устава Шуньгского сельского поселения,
                                     Совет Шуньгского сельского поселения

                                                               РЕШИЛ:
          1. Утвердить прилагаемый план работы Совета Шуньгского сельского поселения на 2020 год.

Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                                  О.Я.Андрианова
Глава Шуньгского сельского поселения                                                 Л.В Журавлева
                 УТВЕРЖДЕНО

                                                              Решением  ___ сессии IV созыва

                                                               Совета Шуньгского сельского поселения

                                                                           № __ от ___________________ 20__ года

ПЛАН

работы Совета Шуньгского сельского поселения
на 2020 год
Март

1. Отчет о работе представительной и исполнительной власти муниципального образования Шуньгского сельского поселения за 2019 год.
2. О проведении публичных слушаний об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Шуньгское сельское поселение» за 2019 год.
Апрель
1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Шуньгское сельское поселение» за 2019 год.

Май

1. О внесении изменений и дополнений в Устав Шуньгского сельского поселения.
Июль

1. О внесении изменений в решение Совета Шуньгского сельского поселения от 26.12.2018 № 41 «О бюджете муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» на 2020 год».

                                                   Ноябрь
1. О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования  «Шуньгское сельское поселение» на 2021 год
                                                        Декабрь
1. О внесении изменений в решение Совета Шуньгского сельского поселения от 26.12.2018 № 41 «О бюджете муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» на 2020 год».
2. О бюджете муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» на 2021 год.